РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28 августа 2020г. № 191    ст. Тацинская

Об участии общеобразовательных

организаций в проекте

«Билет в будущее» (Ворлдскиллс  Россия)

На основании  приказа министерства общего и профессионального

образования Ростовской области №461 от 15.06.2020 г., в рамках реализации

федерального  проекта  «Успех  каждого  ребенка»,  в целях реализации

приоритетных направлений государственной политики по профессиональной

ориентации школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУ ИМЦ:

1.1. организовать участие обучающихся 6-11 классов

общеобразовательных учреждений Тацинского района в проекте

«Билет в будущее» (далее – Проект).

2. Руководителям  общеобразовательных организаций Тацинского

района:

2.1. определить ответственных за реализацию Проекта в

общеобразовательных организациях. Информацию об ответственных

согласно приложению 1 направить куратору проекта «Билет в

будущее» в Тацинском районе – Игнатовой А.А. (далее – Куратор) в

срок до 01.09.2020 г.;

2.2. обеспечить информирование учащихся 6-11 классов и их

родителей (законных представителей) о возможности участия в

Проекте (размещение информации о проекте на сайтах

общеобразовательных организаций, в соц. сетях);

2.3. организовать регистрацию учащихся и родителей на электронном

ресурсе проекта (http://bilet.worldskills.ru) согласно квоте на

общеобразовательные организации Тацинского района (приложение 2).

2.4. информацию об организации регистрации обучающихся в Проекте

направить Куратору в срок до 04.09.2020 г., 18.09.2020 г. по эл. почте

Отдела образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

заведующего Отделом образования Администрации Тацинского района

А.Ю. Банько.

Заведующий Отделом образования

Администрации Тацинского района                                            И.С. Харламова

         Проект приказа подготовлен

         методистом МБУ ИМЦ

         Игнатовой А.А.

         8-988-894-98-35

http://bilet.worldskills.ru/